A-33納期区分：◎（当日出荷）  ○（翌日出荷）  ③・⑤・⑦・●（受注品）  （詳細はA-1ページ）この価格には消費税は含まれておりません。
AA
パ
ー
ル
テ
ク
ト

適合JIS規格 JIS C 8201-2-1 Ann2 JIS C 8201-2-1 Ann2 JIS C 8201-2-1 Ann2 JIS C 8201-2-1 Ann2 JIS C 8201-2-1 Ann2
過電流引外し方式 熱動電磁 熱動電磁 熱動電磁 熱動電磁 完全電磁
質量（kg） 0.42 0.58 0.42 0.58 0.95
一梱入数 1 1 1 1 1
特性、寸法図記載ページ A-77 A-77 A-77 A-77 A-78
■ 付属装置価格は「付属装置」の項を参照。C-6ページ
■ 適合圧着端子は「適合圧着端子一覧」を参照。C-25ページ
■ 外部操作ハンドルのHMは丸形、HAはレバー形です。詳細は「外部操作ハンドル」の項を参照ください。C-17ページ
（注1）ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。
（注2） DC用はDC専用品になりますので、ご注文時に「DC用」とご指定ください。
　　　電源の種類（純直流、単相全波、三相全波）も合せてご指定ください。
（注3）400V級は必ず相間バリアをご使用ください。
NEW NEW
3A ● B53FEB03
5A ● B53FEB05
10A ● B53FEB10
15A ● B53FEB15
20A ● B53FEB20
30A ● B53FEB30
40A ● B53FEB40
50A ● B53FEB50
3A ● B52FEB03
5A ● B52FEB05
10A ● B52FEB10
15A ● B52FEB15
20A ● B52FEB20
30A ● B52FEB30
40A ● B52FEB40
50A ● B52FEB50
5A ● B52FF05
10A ● B52FF10
15A ● B52FF15
20A ● B52FF20
30A ● B52FF30
40A ● B52FF40
50A ● B52FF50
5A ● B53FF05
10A ● B53FF10
15A ● B53FF15
20A ● B53FF20
30A ● B53FF30
40A ● B53FF40
50A ● B53FF50
5A ● B54FC05
10A ● B54FC10
15A ● B54FC15
20A ● B54FC20
30A ◎ B54FC30
40A ◎ B54FC40
50A ◎ B54FC50